Клиновые ремни узкого профиля серии SPZ
W1
W2
H
A°
Обозначение
Верхняя
ширина,
W1 (мм)
Расчетная
ширина,
W2 (мм)
Высота,
H (мм)
Угол,
A°
Внутренняя
длина, мм
Расчетная
длина, мм
Внешняя
длина, мм
Вес,
кг
SPZ670
10 8 8 40
619 657 670 0.05
SPZ710 659 697 710 0.053
SPZ800 749 787 800 0.06
SPZ850 799 837 850 0.064
SPZ900 849 887 900 0.068
SPZ950 899 937 950 0.071
SPZ1000 949 987 1000 0.075
SPZ1030 979 1017 1030 0.077
SPZ1037 986 1024 1037 0.078
SPZ1060 1009 1047 1060 0.08
SPZ1087 1036 1074 1087 0.082
SPZ1112 1061 1099 1112 0.083
SPZ1120 1069 1107 1120 0.084
SPZ1162 1111 1149 1162 0.087
SPZ1180 1129 1167 1180 0.089
SPZ1202 1151 1189 1202 0.09
SPZ1212 1161 1199 1212 0.091
SPZ1237 1186 1224 1237 0.093
SPZ1250 1199 1237 1250 0.094
SPZ1287 1236 1274 1287 0.097
SPZ1320 1269 1307 1320 0.099
SPZ1337 1286 1324 1337 0.1
SPZ1362 1311 1349 1362 0.102
SPZ1400 1349 1387 1400 0.105
SPZ1437 1386 1424 1437 0.108
SPZ1700 1649 1687 1700 0.128
SPZ1800 1749 1787 1800 0.135
SPZ2580 2529 2567 2580 0.194
SPZ2800 2749 2787 2800 0.21